
SECRETARÍA DE ESTADO

DEL HABITAT

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12 /17

“ILUMINACION POR COLUMNAS DE CALLES SAN LORENZO E/AV. GORRITI Y ALBERTI Y PAVÓN ENTRE PEÑALOZA Y AV. ZUVIRÍA del
barrio NUEVA POMPEYA de

la Ciudad de SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL:

$ 4.034.000,00 (PESOS CUATRO MILLONES TREINTA Y CUATRO MIL PESOS CON 00/100 CENTAVOS)

PLAZO DE OBRA:

3 (TRES) meses.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

Día 10 de Octubre del 2017 a las 17:00 hs. En la Sede de la Asociación Civil Mujeres Solidarias sita en calle Gobernador Freyre Nº
8098 – barrio Nueva Pompeya – Ciudad de Santa Fe.-

ADQUISICIÓN DE LAS BASES DE LICITACION.

Todo interesado en concurrir podrá acceder gratuitamente al legajo de Obra publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la
Provincia de Santa Fe, en la sección a consignarse en cada caso.

Los legajos cargados en la pagina web serán públicos y estarán disponibles en todo momento a los fines de garantizar la
transparencia, igualdad y concurrencia de y entre los eventuales oferentes.

CONSULTA DE PLIEGO.

Secretaría de Estado del Hábitat sita en calle 25 de Mayo 2454 P.A. Santa Fe -Dpto. La Capital.

Mail: aotero@santafe.gov.ar www.santafe.gov.ar/index.php/guia/licitacion_obras

S/C 20459 Set. 18 Set. 20

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 483

Mejoras en cloacas de Rosario

Apertura de ofertas: 26/09/17 – 12:00 hs

“Repotenciación estación elevadora de líquidos cloacales Parque Sur “

Reunión informativa: 18/09/17 a las 11:00 –Salta 1471, Rosario

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20460 Set. 18 Set. 19

__________________________________________



LICITACIÓN PRIVADA N° 398

Adquisición de equipos

Apertura de ofertas: 02/10/17 – 10:00 hs.

Adquisición Variadores de Velocidad - Producción Rosario

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20461 Set. 18 Set. 19

__________________________________________

HOSPITAL Dr.

JOSE MARIA CULLEN

LICITACION PÚBLICA Nº 22/2017.

EXPEDIENTE: Nº 2720/17.

APERTURA: 11/10/17.

HORA: 10:00

OBJETO: Adquisición de Respiradores Pediatricos/Adultos.

DESTINO: Servicio de Cuidados Críticos UTI/UCO del Hospital Dr. José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 1.592.000.-

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En
horario de 7,00 a 13,00 -  342-4573357 – E-mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 637,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de
Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 216.00.-

S/C 20465 Set. 18 Set. 20

__________________________________________

HOSPITAL S.A.M.Co

VILLA MINETTI

LICITACIÓN PÚBLICA N° 001/2017.

Apertura: 02/10/2017.

Horario: 08:00 hs.

Lugar: Oficina de Dirección Hospital S.A.M.Co Villa Minetti, Calle Solitario Montoto 748 Villa Minetti.

Objeto: Adquisición de equipamineto para laboratorio con destino al Hospital S.A.M.Co de Villa Minetti.



SAMCO –VILLA MINETTI.

Valor del pliego: 500 $.

Consultas: teléfono 03491-496069//03496-496611. De lunes a viernes de 07:00 hs a 13:00 horas

Mail: hospitalvillaminetti@santafe.gov.ar .

Administration. Andréa

S/C20464 Set. 18 Set. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2017

Decreto Nº 00703/17.

Secretaría de Planeamiento Urbano

Obra: Planetario Digital C.O.D.E.

Presupuesto Oficial: $ 10.171.266,65

Apertura de la Propuesta: 10 de octubre de 2017; Horario: 10:00 hs.

Lugar de la Apertura: Palacio Municipal, Salta 2951, Ciudad de Santa Fe de la Vera Cruz, 2do. Piso, Sala de Intendencia.

Consulta y Adquisición del Pliego: Dirección de Despacho General de Secretaría de Planeamiento Urbano, Salta 2951, Cuarto Piso,
Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Subsecretaría de Obras de Arquitectura, Salta 2951, Cuarto Piso, Palacio Municipal. Tel. 0342-4508050

$ 135 334498 Sep. 18 Sep. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23 (23-SC-17)

Resolución Nº 163/17

Motivo: Adquisición de Pintura Termoplástico, Imprimidor y Esferillas según Especificaciones Técnicas.

Presupuesto Oficial: $ 2.601.600,00

Pliego de Bases y Condiciones: $ 5.203,00

Secretaría de Hacienda

Entrega del Pliego: Dirección de Compras

Apertura: Dirección de Compras (o lugar a designar), 27 de septiembre de 2017 a las 10:00 hs.

Consultas:

Página Web en Internet: http//www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html



Mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar

Tel. 0342-4508172.

$ 135 335114 Sep. 18 Sep. 20

__________________________________________

COMUNA DE HUMBOLDT

LICITACIÓN PÚBLICA 005/2017

Adquisición de una camioneta usada

Objeto: Adquisición de una pick-up usada, año 2002 en adelante, cabina simple, motor diesel, con capacidad mínima de carga de
500 kg. o superior, con un límite de uso de km. 250.000.

Venta de Pliegos: Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de Humbodlt, sita en Av. San Martín nro. 1604, de la localidad de
Humboldt, Dto. Las Colonias, Pcia. de Santa Fe, en días hábiles y horarios de administración, hasta las 7:30 hs. del día 03 de Octubre
de 2017.

Recepción de Ofertas: Hasta las 8:00 hs. del día 03 de Octubre de 2017, en la Comuna de Humboldt.

Fecha de Apertura: 03 de Octubre de 2017, a las 08:30 hs, en la Comuna de Humboldt.

Valor del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos).

$ 45 334606 Sep. 18

__________________________________________


